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  کار خردمندانه 
■ با مسوولیت سردبیر 

علی اصغر طهماسبی به عنوان استاندار 
جدید گلستان معارفه شد،  اینک جنگ  
قدرت مغلوبه شده است و اندک اندک، گرد 
و غبارها فرو می نشیند، آنگاه،  دوطرف، 
نگاهی به نوع و نتیجه بازی خود خواهند 
انداخت  تا  ببینند که در این بازی چه 
چیزی را واگذار کرده اند و چه چیز را به 
دست آورده اند؟ چقدر اخلاق را گذاشته 
اند و در ازای آن چه برداشته اند؟ گرد و 
غبارها فرو می نشیند و همگان می بینند 
نگهداشته  حرمت  و  ادب  سو  کدام  که 
همه سو شمشیر  به  سو  کدام  و  است 
کشیده است؟ کدام یک فاتح میدان است؟ 
آنکه اخلاقی عمل کرد و یا آنکه هر چه 
خواست گفت و کرد.  قضاوت سهراب یا 
رستم بودن در این میدان با وجدان عمومی 
شهروندان است. اما به هر روی، اگر چه 
انتقادها از فرایند انتقال قدرت در گلستان 
هم چنان پا بر جاست ولی در این مجال 
پرسش آن است اینک خردمندانه ترین کار 
چیست؟ آیا باید گستره این درگیری ها را به 
عمل استاندار نو آمده کشاند و در نهایت 
به زندگی شهروندان تسری داد و به خاطر 
کم لطفی برخی، عرصه را تبدیل به میدانی 
کرد که زندگی شهروندان لطمه ببیند؟ و به 
گرفتاری های  مردمان نجیب و محترمی که 
نمی توانند مشکلات خود را شماره نمایند 
مشکلی دیگر افزود، تا مردم فقیرتر شوند؟ و 
حکمرانی را نحیف تر و ناکارآمدتر جلوه 
داد؟ آیا می توان ابر بحران های گلستان را 
فراموش کرد؟ آیا می شود خاک، آب، انرژی، 
فرونشست زمین  و ...... را ندید؟ آشکار 
است انتخاب چنین روشی اخلاقی نیست، 
ما می دانیم  جوانمردی و بزرگواری خصلت 
ایرانیان پاک نهاد بوده و هست،  به این 
لحاظ در این مسیر لاجرم باید به آنها اقتدا 
کرد و با کمک به دولت تا آنجا که می شود 
باری از دوش مردم بزرگوارمان برداشت. مردم 
ستون استوار حکمرانی هستند و رضایت 
عمومی آنهاست که به حکومتها مشروعیت 
می بخشد. به این خاطر  بر اساس فهم  
از حکمرانی مطلوب  انسانی و اخلاقی 
و هم چنین وعده هایی که باید محقق 
شود و تا تحقق آنها راه درازی در پیش 
است. باید کژ رفتاری ها را پشت گوش 
انداخت  و رنجش ها را کنار گذاشت و با 
تمام توان به دولت یاری رساند که رضایت 
خداوند متعال و بندگان او در این است  
که جناب خواجه به زیبایی فرموده است:
 وفا کنیم و ملامت کشیم و خوش باشیم         
که در طریقت ما کافری است رنجیدن    

یادداشت اول فرار مالیاتی ۹۰ میلیارد ریالی 
در گلستان کشف شد

ارتودنسی درمان
 مشکلات دندان و فک 

معارفه استاندار گلستان روز جمعه دوم آذر 
برگزار شد در این جلسه که نماینده ولی فقیه 
در گلستان ، وزیر کشور ،استانداران سابق و 
حاضر  به همراه جمعی از مسوولان گلستان 
حضور داشتند  حاضران هر یک دیدگاههای 
خود را درباره مشکلات وبرنامه های توسعه 
گلستان بیان کردند از آنجا که طبق معمول 
نشست   این  در  مهر  گلشن  از  خبرنگاری 
دعوت نبود خبر را به نقل از ایرنا بخوانید .

 مشکلات گلستان بسیار است
آیت الله سیدکاظم نورمفیدی روز جمعه در مراسم 
تکریم و معارفه استاندار گلستان با حضور وزیر 
کشور گفت: اجرای   آشوراده طرح خواسته قدیمی 
مردم گلستان است و می تواند بخش زیادی از 
مشکلات مربوط به اشتغال استان را برطرف کند.
کنار  در  طرح  این  کامل  اجرای  کرد:  بیان  وی 
زیرساخت های  کردن  فراهم  به  بیشتر  توجه 
کافی می تواند گلستان را به قطب گردشگری 
و سرمایه گذاری  توسعه  درهای  و  کرده  تبدیل 
داخلی و خارجی را به روی سرمایه گذاران باز کند.
نماینده ولی فقیه در گلستان با قدردانی از زحمات 
جریان  در  کرد:  اظهار  گلستان  سابق  استاندار 
زنگانه  به  گذشته  ریاست جمهوری  انتخابات 
استاندار سابق گفتم مراقب حق الناس باشید که 
پاسخ داد آخرت خود را به دنیای دیگران نمی فروشم 
و بسیار به موازین شرعی و اسلامی مقید بودند.

امیدوارم استاندار جدید بهترین خادم برای 
گلستانی ها باشند

نماینده ولی فقیه در گلستان افزود: به استاندار 
بتوانند  امیدوارم  و  مقدم می گویم  جدید خیر 
در مسوولیت جدید بهترین خادم برای انقلاب 
اسلامی و گلستانی ها باشند و با همکاری و 
همراهی مسوولان اتفاقات خوبی در استان رخ دهد.
آشوراده، سکوی پرش اقتصادی گلستان به سمت 
توسعه پایدار استآیت الله نورمفیدی با اشاره به 
بیان کرد: مسائل و  استان گلستان  مشکلات 
مشکلات استان در بخش های کشاورزی، صنعت 
و گردشگری زیاد است و در این جلسه نمی گنجد 
اما انتظار ما از دولت چهاردهم تکمیل پروژه هایی 
است که در دولت سیزدهم پیگیری شده است.
گلستان،  مهم  پروژه ه های  از  یکی  گفت:  وی 
از ۱۷ سال  بعد  پتروشیمی است که  مجتمع 
بلاتکلیفی در سفر رییس جمهور شهید و رییس 

پیگیری و مشکلات  به گلستان  قوه قضاییه 
حقوقی آن رفع شد که انتظار ما از دولت چهاردهم 
تکمیل و به سرانجام رساندن این پروژه است.

جزیره آشوراده و خلیج گرگان نیاز به پیگیری 
و کمک دولت چهاردهم دارند

این  کرد:  بیان  گلستان  در  فقیه  ولی  نماینده 
شده  واگذار  فارس  خلیج  هلدینگ  به  پروژه 
طرح  این  اجرای  برای  هم  هلدینگ  گویا  اما 
مشکلاتی پیدا کرده و خواستار کمک دولت 
شده که می طلبد با همراهی دولت چهاردهم 
مورد توجه قرار گیرد و به مرحله اجرا برسد.
آیت الله نورمفیدی گفت: منطقه آزاد اینچه برون 
یکی دیگر از خواسته های مردم گلستان است 
که به طور رسمی مصوب شده و اکنون فعال 
است و این منطقه می تواند در به صرفه بودن پروژه 
پتروشیمی مشوق هایی ایجاد کند که امید است با 
همت دولت چهاردهم پیگیری و عملیاتی شود.
گرگان  خلیج  و  آشوراده  جزیره  داد:  ادامه  وی 
نیاز  که  هستند  گلستان  دیگر  مهم  مسائل 
دارند. چهاردهم  دولت  کمک  و  پیگیری  به 
اجرای  موانع  داد:  ادامه  نورمفیدی  آیت الله 
و  هرج  موجب  آشوراده  گردشگری  طرح 
که  طرحی  نباید  و  می شود  کشور  در  مرج 
توسط  دارد  جمهور  رییس  سفر  مصوبه 
شود. گرفته  نادیده  سازمان  در  نفر  یک 
وی خواستار پیگیری برای احیای خلیج گرگان شد 
و تاکید کرد: با احیای خلیج گرگان جلوی فاجعه 
زیست محیطی در گلستان و دیگر استان های 
شمالی گرفته می شود و با توجه به اهمیت موضوع 
باید در دستور کار دولت چهاردهم قرار گیرد.
نماینده ولی فقیه در گلستان بیان کرد: منطقه آزاد 
اینچه برون و اتصال کریدور شمال- جنوب مطالبه 
دیگر گلستان است چون مسیر گرگان- شاهرود- 

طبس و خلیج فارس مزیت های فراوانی دارد که 
پیگیری آن به رشد و توسعه گلستان کمک می کند.
وی گفت: مهم ترین مساله ای که استاندار گلستان 
باید پیگیری کند بهبود فضای کسب و کار و 
دولتی  هیچ  چون  است  سرمایه گذار  جذب 
نمی تواند همه نیازهای جامعه را تامین کند اما با 
همراهی مردم رسیدن به اهداف ممکن خواهد شد.
راهنما  بهترین  مقدس  دفاع  کرد:  تاکید  وی 
مردم  اگر  و  است  ما  برای  راهگشا  و 
مسلح  نیروهای  با  نابرابر  جنگ  این  در 
نمی بردیم. جایی  به  راه  نمی شدند  همراه 
نماینده ولی فقیه در گلستان خواستار برچیدن 
راه  سر  از  اداری  بروکراسی  و  سنگ اندازی ها 
سرمایه گذاران شد و گفت: باید ورود سرمایه گذار 
به گلستان تسهیل شود و تا زمانی که در استان 
رسید. نخواهیم  جایی  به  نشود  سرمایه گذاری 
سیاست  وفاق،  داد:  ادامه  نورمفیدی  آیت الله 
دکتر پزشکیان است و به معنای آن است که 
مسائل حاشیه ای را کنار بگذاریم. امروز کشور 
برای بهبود اقتصاد و معیشت به کار نیاز دارد و 
گروه ها، تفکرات و جریانات مختلف سیاسی 
فعلی  حاشیه است و اصل مساله در شرایط 
است. عمومی  رصایت  جلب  و  کردن  کار 
وی از استاندار جدید گلستان خواست از نیروهای 
توانمند استفاده کند و گفت: باید شایسته سالاری 
در دستور کار قرار بگیرد و افراد شایسته، توانمند 
بگیرند. قرار  مدیریتی  مناصب  در  کار  اهل  و 

   گلستان در مسیر توسعه است
سابق  استاندار  زنگانه  علی محمد 
شمالی  استان  این   : گفت  هم  گلستان 
است. توسعه  بخشی  انداز  چشم  دارای 
گرامی  را  رییسی  شهید  خاطره  و  یاد  وی 
مردمی  دولت  سیزدهم  دولت  افزود:  و  داشت 

گلستان،  شهر  در ۳۶  راستا،  همین  در  و  بود 
شد  تشکیل  شهرستان  و  استان  اداری  شورای 
که در این سفرها، ضمن بررسی نظام مسایل، 
شد. اجرا  و  تعریف  حل  راه  آن ها  همه  برای 
استاندار سابق گلستان ادامه داد: روزهای جمعه 
میزهای خدمت در شهرهای مختلف استان برپا 
شد و مشکلات و چالش های شهرها و مناطق 
محروم استان مورد رسیدگی و پیگیری قرار گرفت

 
گلستان نماد وفاق است

استاندار  معارفه  آیین  در  هم  کشور   وزیر 
هویت  چتر  زیر  اقوام   : گفت  گلستان 
برای  نقش آفرینی  حال  در  اسلامی  و  ایرانی 
هستند. ایران  نامداری  و  عظمت  حفظ 
نقاط  در  که  ایرانی  اقوام  کرد:  بیان  مومنی 
امنیت  و  آرامش  با  سرزمین  این  گوناگون 
فرصتی  هستند،  زندگی  گذران  حال  در 
می روند. شمار  به  کشور  توسعه  برای  بزرگ 
وی بیان کرد: استان گلستان نماد وفاق و همبستگی 
و وحدت است و در طول سالیان متمادی اقوام و 
مذاهب گوناگون در این استان شمالی در کمال 
برادری، امنیت و آرامش کنار یکدیگر زندگی کردند.
وزیر کشور به اقدامات ۳۶ ماهه دولت سیزدهم 
مدت  این  در  گفت:  و  کرد  اشاره  گلستان  در 
کارهای زیادی انجام شده اما شایستگی گلستان 
بیش از این مقدار است و نباید گرفتار سکون 
شاهد  همبستگی  و  تلاش  با  باید  و  باشد 
باشیم. استان  چالش های  و  مشکلات  رفع 
گلستان  استان  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
متعلق  کشور  گندم  تولید  درصد   ۱۲ گفت: 
در  استان  این  و  است  گلستان  استان  به 
بالایی  ظرفیت  مذهبی  و  طبیعی  گردشگری 
دارد و از ۱۳ اقلیم دنیا، هفت اقلیم را در خود 
جای داده و سالانه میلیون ها نفر برای زیارت 
استان عبور می کنند. این  از  امام رضا)ع(  حرم 
مومنی با اشاره به اینکه گلستان باید از معبر به 
مقصد گردشگری تبدیل شود و زیرساخت های 
این مهم در استان فراهم شود، تاکید کرد: کریدور 
شمال- جنوب و غرب به شرق ظرفیت دیگر 
گیرد. قرار  توجه  مورد  باید  که  است  گلستان 
وزیر کشور از استاندار جدید گلستان خواست 
شایسته گزینی و شایسته سالاری را به دور از هر گونه 
نگاه سیاسی و قومی و مذهبی در دستور کار خود 
قرار دهد و احترام و تکریم به مردم را فراموش نکند.
ادامه در صفحه ۲

تولید هسته  اولیه بذر گندم 
در مراکز تحقیقاتی آغاز شد
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به گفته یک روانشناس تربیتی، مسئولیت پذیری باید از سنین 
کودکی در خانواده نهادینه شود. دکتر فریبرز درتاج تأکید می کند که 
در عصر دیجیتال، والدین باید با واگذاری مسئولیت های کوچک 
و فراهم کردن زمینه های یادگیری، فرزندان خود را به سمت 
بزرگسالی مسئولیت پذیر سوق دهند تا بتوانند در دنیای پیچیده 
امروزی موفق شوند. به گزارش ایرنا زندگی، در دنیای امروز، جوانان 
با چالش های بی سابقه ای روبرو هستند. با پیشرفت تکنولوژی 
و افزایش دسترسی به اطلاعات، نسل جدید به طور فزاینده ای 
در دنیای مجازی غرق شده و از دنیای واقعی فاصله می گیرد. 
این پدیده نه تنها بر روی تعاملات اجتماعی تأثیر گذاشته، بلکه 
مسئولیت پذیری آنان را نیز تحت الشعاع قرار داده است. بسیاری 
از جوانان به جای اینکه با چالش ها و مشکلات خود روبرو شوند، 
ترجیح می دهند در دنیای مجازی پناه ببرند و از مسئولیت های 
واقعی خود فرار کنند. این نگرش نه تنها بر روحیه و اعتماد به 
نفس آنان تأثیر منفی می گذارد، بلکه می تواند به بروز بحران های 
جدی در زندگی فردی و اجتماعی منجر شود. اما چه عواملی 
باعث این فرار از مسئولیت شده و چگونه می توانیم این روند 
را متوقف کنیم؟ برای پاسخ به این سوالات، با دکتر فریبرز درتاج، 
روانشناس تربیتی و عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی، 
گفت وگویی انجام داده ایم تا به تحلیل دقیق تری از این پدیده و 

راهکارهای مقابله با آن بپردازیم.

از منظر روان شناختی، چه عواملی ممکن است باعث 
مسئولیت گریزی در نوجوانان شود؟

مسئولیت پذیری نوجوانان به عنوان یکی از دغدغه های اصلی 
از  وقتی  والدین در حال حاضر محسوب می شود. معمولاً 
والدین پرسیده می شود که دوست دارند فرزندانشان در حال 
حاضر و در بزرگسالی چه ویژگی هایی داشته باشند، یکی از 
رایج ترین پاسخ ها، ویژگی مسئولیت پذیری است. برای پاسخ 
به این سوال، باید بدانیم که چه عواملی باعث شکل گیری 
مهارت مسئولیت پذیری در نوجوان می شود. پرورش یک فرد 
مسئولیت پذیر در آینده و جامعه، از محیط خانه و خانواده 
آغاز می شود. آموزش این مهارت باید از سنین کودکی شروع 
گردد؛ زیرا والدین نمی توانند ناگهان از سنین بالا و نوجوانی، 
مسئولیت دادن و مسئولیت پذیری به فرزندان را آغاز کنند و 
انتظار یک فرزند مسئولیت پذیر را داشته باشند. اگر یک نوجوان 
در کودکی مسئولیتی به او واگذار نشود و تجربه ای درباره انجام 
کارها و وظایف محول شده نداشته باشد، زمانی که از او خواسته 
شود وظیفه ای ساده را به عهده بگیرد، نمی داند چگونه باید آن را 
انجام دهد و از مسئولیت فرار می کند. بنابراین، اولین و مهم ترین 
عامل مسئولیت گریزی نوجوانان و جوانان، عدم آموزش والدین 
عامل  است.  کودکی  دوران  در  مسئولیت  واگذاری  عدم  و 
روان شناختی دیگر که می تواند باعث مسئولیت گریزی نوجوانان 
و بزرگسالان شود، کمبود اعتماد به نفس است. این مهارت هم 
در کودکی و در خانواده شکل می گیرد. اعتماد به نفس یکی از 
مهم ترین عوامل برای پذیرش مسئولیت های فردی و اجتماعی 
است. نوجوانی که به توانایی های خود پی برده و به قابلیت های 
خویش متکی باشد، به آسانی مسئولیت های زندگی فردی 
دادن مسئولیت های  با  والدین  اگر  را می پذیرد.  اجتماعی  و 
کوچک در کودکی، اعتماد به نفس را در فرزندشان شکل ندهند 
و تقویت نکنند، نوجوان به دلیل احساس ناتوانی از زیر بار 
مسئولیت های آینده شانه خالی می کند. کمبود جرأت مندی 
نیز می تواند یکی دیگر از عوامل شخصیتی و روان شناختی 
مسئولیت گریزی باشد که به مهارت اعتماد به نفس مرتبط 

است. برای مثال، نوجوانی که به دلیل شیوه های فرزندپروری 
نادرست اعتماد به نفس کمی دارد، دائماً نگران و مضطرب 
است و می ترسد که از عهده انجام وظایف و مسئولیت هایش 
برنیاید. به همین دلیل، به دلیل ترس از شکست، جرأت قبول 
مسئولیت های جدید را هم نخواهد داشت. اضطراب نیز یک 
عامل روان شناختی مهم در مسئولیت پذیری است، زیرا قبول 
هر مسئولیت و وظیفه ای در سطح خانه، مدرسه، جامعه یا 
محیط کار، حجمی از اضطراب را به همراه دارد. نوجوانانی که 
مبتلا به اختلال اضطراب، به ویژه اضطراب اجتماعی هستند، 
تمام تلاش خود را می کنند که از مسئولیت فرار کنند تا با 
اضطراب حاصل از آن مواجه نشوند. در نتیجه، به تدریج تبدیل 
به فردی مسئولیت گریز می شوند. در نهایت، عامل روان شناختی 
دیگری که باید به آن اشاره کرد، عدم انگیزه است. داشتن هدف 
و مقصود، موجب می شود انسان برای کار و تلاش انگیزه ای 
داشته باشد. زمانی که مسیر و مقصد برای فرد روشن نیست، 
تلاش و کوشش و احساس مسئولیت برای رسیدن به هدف 
نیز برای او واضح نخواهد بود. بنابراین، داشتن انگیزه برای رشد 

مسئولیت پذیری اهمیت زیادی دارد.
آیا سبک  خاصی وجود دارد که بتواند به بهبود مسئولیت پذیری 

در نوجوانان کمک کند؟
بر اساس دیدگاه های روان شناسی، شیوه  برخورد والدین با فرزندان 
به چهار سبک مختلف تقسیم می شود که هر کدام تأثیر متفاوتی 

بر مسئولیت پذیری نوجوانان دارند.
 سبک فرزندپروری مستبدانه: والدینی که با فرزندان خود به طرز 
سخت گیرانه ای رفتار می کنند و انتظار دارند قوانین و مسئولیت ها 
بدون هیچ گونه اعتراضی اجرا شوند. در این سبک، سوال درباره 
چرایی قوانین بی معناست و فرزندان به خاطر ترس از تنبیه یا 

اجبار، مسئولیت ها را انجام می دهند. 
سبک فرزندپروری سهل گیرانه: این والدین معمولاً در وضع 
قوانین و اجرای مسئولیت ها به طور جدی عمل نمی کنند. در این 
سبک، ممکن است گاهی قوانین وجود داشته باشد، اما پیروی از 
آن ها اهمیتی ندارد. والدین سهل گیر معمولاً پس از بروز مشکل، 
به فرزندان یادآوری می کنند که چه وظایفی دارند، و فرزندان به این 
نتیجه می رسند که اگر مسئولیت خود را انجام ندهند، پیامدی 

نخواهد داشت.
 سبک فرزندپروری مراقبت ناکافی )طردگرایانه(: این والدین 
به طور کلی برای فرزندان خود اهمیتی قائل نیستند و هیچ 
قانونی یا مسئولیتی برای آن ها وضع نمی کنند. تصور غالب این 

والدین این است که بچه ها خودشان بزرگ می شوند. این سبک 
فرزندپروری غالباً در مادران مبتلا به افسردگی مشاهده می شود و 
می تواند آسیب های جدی به فرزندان وارد کند، نه تنها در زمینه 
مسئولیت پذیری بلکه در تمامی جنبه های روانی و اجتماعی. در 

این موارد، اولین قدم باید درمان والدین باشد.
سبک فرزندپروری مقتدرانه: این سبک در میانه  سبک مستبدانه 
و سهل گیرانه قرار دارد و به عنوان سالم ترین روش تربیتی شناخته 
می شود. در این سبک، محدودیت و آزادی در کنار هم وجود دارد 
و قوانین و مسئولیت ها بر اساس اصول و چارچوب خانواده و 
متناسب با نیازها و سن فرزندان تعیین می شود. در این سبک، 
رابطه  گرم و صمیمی در خانواده حفظ می شود و در عین حال، 
اقتدار و قاطعیت در برخورد با فرزندان وجود دارد. درخواست های 
فرزندان به سادگی پذیرفته نمی شود و باید مورد بررسی قرار گیرد. 
با توجه به توضیحات ارائه شده، مشخص می شود که کدام 
سبک فرزندپروری در مسئولیت پذیری نوجوان نقش دارد. سبک 
فرزندپروری مقتدرانه، با احترام به نیازها و خواسته های فرزند، 
محدودیت ها، قوانین و مسئولیت هایی برای او در نظر می گیرد. 
این قوانین به نوجوان کمک می کند تا مسئولیت هایش را به راحتی 
تشخیص دهد و مسیر مستقل شدن و مسئولیت پذیری را به 

درستی طی کند.

چه پیامدهایی برای نوجوانانی که مسئولیت گریزی می کنند 
وجود خواهد داشت؟

مسئولیت گریزی نوجوانان در زندگی فردی، در نهایت منجر 
به مسئولیت گریزی اجتماعی و جمعی خواهد شد که آسیب 
جدی برای خود فرد و جامعه به همراه دارد. مسئولیت پذیری 
بخشی از اجتماعی شدن است و مسئولیت گریزی، نشانه ای 
از جامعه پذیری ناقص اعضای جامعه است. این مسئله نشان 
می دهد که جریان اجتماعی شدن به طور کامل تحقق نیافته و افراد 
از حقوق و وظایف نقش های خود درک کاملی ندارند و برای انجام 
آن ها آمادگی لازم را پیدا نکرده اند. زمانی که این آمادگی وجود نداشته 
باشد، به طور قطع مسئولیت گریزی به قبول و انجام مسئولیت های 
بزرگتر و اجرای قوانین جامعه نیز بسط پیدا می کند. به عنوان مثال، 
یکی از مسئولیت های بزرگی که هر نوجوانی در آینده با آن مواجه 
می شود، مسئولیت ازدواج و تشکیل خانواده است. یکی از دلایل 
ازدواج سفید، انتخاب زندگی مجردی و افزایش سن ازدواج، گریز 
از مسئولیت زندگی مشترک است. عدم مسئولیت پذیری به گونه ای 
باعث شده است که جوانان ترجیح دهند زندگی مجردی را برای 

آینده خود انتخاب کنند. این مسئله هم برای خود فرد و هم برای 
جامعه پیامد منفی دارد. یکی دیگر از پیامدهای مسئولیت گریزی 
در آینده، عدم پذیرش نقش های جدید و راحت طلبی است. از 
نظر جامعه شناختی، پذیرفتن هر نقش انتظارات و مسئولیت هایی 
را به همراه دارد. افرادی که از زیر بار مسئولیت شانه خالی می کنند، 
به طور نادرست به این نتیجه می رسند که زندگی راحت تری خواهند 
داشت. بنابراین، مسئولیت گریزی بیشتر، به زندگی راحت تر تعبیر 
می شود. فرد مسئولیت گریز به تدریج تبدیل به فردی تنبل، سست 
و بی حوصله می شود که توان انجام هیچ کاری را ندارد. از طرف 
دیگر، زمانی که فرد مسئولیت های کمتری را بپذیرد، ارتباطش با افراد 
و شبکه های اجتماعی کاهش می یابد و دایره روابط اجتماعی اش 
کوچکتر می شود. این وضعیت می تواند منجر به انزوا و تنهایی در 

آینده گردد.

مسئولیت گریزی  به  می تواند  فناوری  از  مفرط  استفاده  آیا 
نوجوانان دامن بزند؟

استفاده از فناوری و شبکه های اجتماعی ارتباط تنگاتنگی با بعد 
اجتماعی مسئولیت پذیری دارد. توسعه فضای مجازی، همانند 
دیگر پیشرفت ها، پیامدهای مثبت و منفی به همراه دارد. این 
فناوری ها به سرعت در تمام جنبه های زندگی روزمره نفوذ کرده اند 
و فرصت های جدیدی را برای کاربران فراهم می کنند. با این حال، 
این فرصت ها می توانند منجر به سوءاستفاده و مسئولیت گریزی نیز 
شوند. شبکه های اجتماعی می توانند به آگاهی اجتماعی کمک 
کنند و فرصتی برای انتشار دیدگاه ها و تحلیل ها فراهم آورند. این 
شبکه ها در ایران، با وجود فیلترها، محبوبیت زیادی دارند و به نوعی 
به نهادینه شدن مسئولیت اجتماعی کمک می کنند. آن ها به افراد این 
امکان را می دهند که بدون محدودیت های زمانی و مکانی با دیگران 
ارتباط برقرار کنند و این می تواند تأثیر مثبتی بر مسئولیت پذیری 
اجتماعی داشته باشد. با این حال، پژوهش ها نشان داده اند که استفاده 
افراطی از شبکه های اجتماعی می تواند به گریز از مسئولیت منجر 
شود. درصورتی که نوجوانان به طور مکرر و بدون نظارت از این 
فضاها استفاده کنند، ممکن است تحت تأثیر محیط های تربیتی 
جدید قرار بگیرند و از مسئولیت های اجتماعی خود شانه خالی 

کنند.

 تکنیکی برای کمک به نوجوانان در پذیرش مسئولیت هایشان 
پیشنهاد دارید؟

مسئولیت گریزی، نداشتن یک مهارت است و نیاز به آموزش دارد، نه 
درمان. بنابراین، به جای واژه درمان، بهتر است از واژه آموزش استفاده 
شود، مگر وقتی که مسئولیت گریزی به دلیل وجود اختلالاتی مثل 
اضطراب ناشی شده باشد. در این صورت، بعد از درمان اختلال، 
می توان به آموزش مسئولیت پذیری پرداخت. در اینجا، تکنیک هایی 

برای کمک به نوجوانان در پذیرش مسئولیت هایشان ارائه می شود:
الگوی مثبت باشید: مهم ترین راهکار این است که خود ما به 
عنوان والدین، الگوی خوبی برای مسئولیت پذیری باشیم. نمی توان 
انتظار داشت که فرزندم مسئولیت پذیر باشد، در حالی که خودم در 
انجام مسئولیت هایم قصور داشته باشم. والدین باید به خاطر داشته 
باشند که فرزندپروری بیشتر از آنکه آموزشی باشد، یک فرآیند 
یادگیری است. کودکان به طور طبیعی رفتارهای ما را تقلید 
می کنند و اگر ما الگوی مناسبی نباشیم، آموزش هایمان اثر 
کمتری خواهد داشت. بنابراین، به جای تعریف خاطراتی از فرار 
از مسئولیت، باید از موقعیت هایی صحبت کنیم که به دیگران 
کمک کرده ایم. این شیوه غیرمستقیم آموزش مسئولیت پذیری 

می تواند بسیار مؤثر باشد.

آیا نوجوانان امروز مسئولیت پذیر نیستند؟

معارفه استاندار
ادامه تیتر اول 

ارزیابی دولت  از شاخصه های مهم  اینکه یکی  بیان  با  مومنی 
ایجاد بستر مناسب برای سرمایه گذاری  از استانداران  چهاردهم 
در  کشور،  اداری  سیستم  متذکر شد:  است،  و خارجی  داخلی 
یک  و  است  فرایندمحور  و  تو  در  تو  و  پیچیده  تنیده،  هم 
لایه های  این  از  باید  ناچار  به  سرمایه گذاری  برای  سرمایه گذار 
پیچیده عبور کند که باید مسیر فعالیت این افراد هموار شود.
وی با بیان اینکه بدون استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران قادر به حل 
مشکلات و موانع نخواهیم بود، تاکید کرد: سرمایه گذار با شعار به استان 
نمی آید و باید بستر مناسب حضور سرمایه گذار در استان فراهم شود.
زمینه  که  تشکل ها  و  احزاب  زحمات  از  پایان  در  وی 
قدردانی  کردند  فراهم  را  انتخابات  در  حداکثری  مشارکت 
ویژه  به  مردم  آحاد  با  خواست  جدید  استاندار  از  و  کرد 
باشد. داشته  مستمر  ارتباط  و  نشست  تشکل ها  و  احزاب 

گلستان کمبود آب دارد
به  استان  استاندار گلستان هم  گفت   علی اصغر طهماسبی 

کمبود  ثانیه  در  لیتر   ۵۸۰ و  هزار  گلستان  سرسبز  ظاهر 
ندارند  آب  شبانه روز  در  ساعت   ۱۴ گرگانی ها  و  دارد  آب 
که  است  استان  مشکلات  دیگر  از  برق  ناترازی  اکنون  و 
می پردازد. چهاردهم  دولت  امروز  را  مشکل  این  هزینه 
شعار  دولت  پزشکیان  دکتر  دولت  کرد:  تاکید  وی 
سه  مازوت سوزی  بود  دیگری  دولت  هر  اگر  و  نیست 
نمی کرد. قطع  مردم  رضایت  جلب  برای  را  بزرگ  نیروگاه 

باید از ظرفیت بخش خصوصی برای حل مشکلات تولید و 
اشتغال استفاده شود

میرداماد«  »سد  نشدن  تکمیل  اینکه  بیان  با  گلستان  استاندار 
تصریح  کرد،  خواهد  بیشتر  را  گلستان  آب  کمبود  بحران 
بهبود  و  ساخت  حال  در  بیمارستان های  تکمیل  کرد: 
شتاب   ناایمن،  جاده های  بهسازی  درمان،  و  بهداشت  بخش 
پایان  و  مراوه تپه  چایلی  سد  کاسه  روستای   ۶ جابه جایی 
بلاتکلیفی ۱۸ ساله مردم این روستاها، بهره برداری جاده نفت 

از  مجاز  چاه های  هوشمندسازی  و  اینچه برون  گنبدکاووس- 
جمله گام های اندیشیده شده برای حل چالش های استان است.
چالش های  حل  گلستان  اولویت  اینکه  بیان  با  طهماسبی 
بخش  ظرفیت  از  باید  گفت:  است،  اشتغال  و  تولید 
شود. استفاده  مشکلات  این  حل  برای  خصوصی 
وی با بیان اینکه امسال سهم گلستان در تخصیص اعتبارات 
تبصره ۱۸ بسیار کم است، خاطرنشان کرد: ساخت صنایع مادر، 
سرانه  درآمد  بالابردن  خزر،  دریای  در  آب شیرین کن  احداث 
سرمایه گذاری  در  گلستان  رتبه  ارتقای  و  گلستان  مردم 
بود. خواهد  استان  در  ما  اولویت های  دیگر  از  خارجی 
توریست،  و  گردشگری  توسعه  گلستان  استاندار 
ویژه  به  نیمه تمام  سدهای  تکمیل  دریامحور،  اقتصاد 
ابراز  و  برشمرد  استان  اولویت های  دیگر  از  را  »نرماب« 
جریانات  و  گروه ها  همه  همراهی  با  کرد  امیدواری 
و  علما  سرمایه گذاران،  مردمی،  تشکل های  و  سیاسی 
شود برطرف  گلستان  موانع  و  مشکلات  مجلس  نمایندگان 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی گرگان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک گرگان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. ضمنا درخصوص آگهی 
های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از انتشار آگهی، متقاضیان اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک گرگان تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ردیف ۱- کلاسه ۲۶۱۴۳۴۰۸۷۰۲۷۴۰۴9۷9۸9۳۲۸۷ آقای احمد ابراهیمی فر به شماره شناسنامه 
۳۸۱۱  و کد ملی ۴9۷9۸9۳۲۸۷  صادره از آق قلا  فرزند وزیر ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۱۴9۸.۶۳ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۷۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲- کلاسه ۲۶۲۰۷۲۴۰۸۷۷۱۷۴۰۲۱۲۲۴۷۰۱9۴ آقای علی اکبر کیخا به شماره شناسنامه 
۲۴  و کد ملی ۲۱۲۲۴۷۰۱9۴  صادره از گرگان  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت 9999.۶9 مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۵9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۳- کلاسه ۲۶۲۱9۰۴۰۸۷۷۳۷۴۰۳۶۷۱۳۳۵۸۳۱ خانم خورشید کهخا به شماره شناسنامه 
9۷  و کد ملی ۳۶۷۱۳۳۵۸۳۱  صادره از زابل  فرزند حجی حسن ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۸۵۱۷.۱۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۵۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۴- کلاسه ۲۶۱۱۰۰۴۰۸۶۴۴۷۴۰۴۸۸۸۸۱۴۲۷9 آقای محمدرضا میرشکاری به شماره 
شناسنامه ۶۸  و کد ملی ۴۸۸۸۸۱۴۲۷9  صادره از مینودشت  فرزند غلامرضا ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۶۲۱۲.۱9 مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۸۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
به شماره  داوری شهری  رضا  آقای  ردیف ۵- کلاسه ۲۶۴۰۷۷۴۰۸۶۴9۰۴۰۲۱۱۰۷۵۸99۶ 
شناسنامه ۲۱۱۰۷۵۸99۶  و کد ملی ۲۱۱۰۷۵۸99۶  صادره از گرگان  فرزند محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۸۴۷۳.۷۵ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۲۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۶- کلاسه ۲۶۲۵۵۳۴۰۸۷۷۶۰۴۰۲۱۲۱۱۰۸۵۷۲ خانم فاطمه بیگم سیاه بالائی به شماره 
شناسنامه ۴۱۸  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰۸۵۷۲  صادره از گرگان  فرزند سیدمحمد ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۵۰۷۲.۵۵ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۳۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۷- کلاسه ۲۶۲۷99۴۰۸۷۴۷۷۴۰۲۱۲۱۱۰9۵۴۴ خانم منیره السادات سیاه بالائی به شماره 
شناسنامه ۵۱۵  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰9۵۴۴  صادره از گرگان  فرزند سیدمحمد ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۵۰۷۲.۵۵ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۳۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۸- کلاسه ۲۶۲9۰۵۴۰۸۵۵۵۳۱۴۰۲۱۲۲۴۸۳۱۳۱ آقای محمد اسدی هاشم آباد به شماره 
شناسنامه ۱9  و کد ملی ۲۱۲۲۴۸۳۱۳۱  صادره از گرگان  فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۲۸۶۴۲.۱۱ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۴۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 9- کلاسه ۲۶۲۸۷۴۴۰۸۵۵9۵۴۰۲۱۲۲9۳۵۸۲۰ خانم عاطفه اسدی هاشم آباد به شماره 
شناسنامه ۷۲  و کد ملی ۲۱۲۲9۳۵۸۲۰  صادره از گرگان  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۲۵۱۲.۱۴ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۴۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۰ - کلاسه ۲۶۲۵۸۵۴۰۸۶۷۱9۴۰۳۶۱۰۵۶۲۶۸۴ خانم مهدیه پودینه به شماره شناسنامه 
۳۶۱۰۵۶۲۶۸۴  و کد ملی ۳۶۱۰۵۶۲۶۸۴  صادره از زاهدان  فرزند امیر ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۲۵۱۲.۱۴ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۷۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
به  آقای محمدرضا رخشانی مفرد  ردیف ۱۱- کلاسه ۲۶۱۴۵۷۴۰۸۶9۴۲۴۰۲۱۲۲۵۳۱۳۲۰ 
شماره شناسنامه ۱۳  و کد ملی ۲۱۲۲۵۳۱۳۲۰  صادره از گرگان  فرزند عزیز ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۱۱۴9۸.۱۸ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۷۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۲- کلاسه ۲۶۲۴۳۱۴۰۸۷۸99۴۰۲۱۲۱۱۰9۰۴۸ آقای ابراهیم باقری هاشم آباد به شماره 
شناسنامه ۴۶۵  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰9۰۴۸  صادره از گرگان  فرزند شعبانعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۲۴۲۲9.۱۸ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۳- کلاسه ۲۶۲۷۶۸۴۰۸۸۱۷۶۴۰۲۱۲۲۴۲۱۲۵۸ آقای محمدمهدی تیموری زراء محله 
به شماره شناسنامه ۱۰  و کد ملی ۲۱۲۲۴۲۱۲۵۸  صادره از گرگان  فرزند محمدرضا ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۵۶9۷۷.۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۴- کلاسه ۲۶۲۱9۷۴۰۸9۳۷۱۴۰۲۱۲۲۷۷۶۷۳۰ آقای اسماعیل ریکی شماره شناسنامه 
۱۰۰  و کد ملی ۲۱۲۲۷۷۶۷۳۰  صادره از گرگان  فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۷۱۲۸.۴۸ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۸۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۱۵- کلاسه ۲۶۲۰99۴۰۸۷۳۸۱۴۰۲۱۲۲9۳۵۸9۸ خانم سمیرا زمانی هاشم آباد شماره 
شناسنامه ۷9  و کد ملی ۲۱۲۲9۳۵۸9۸  صادره از گرگان  فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۲۴99.۱۵ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 

بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۶۱۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد.

ردیف ۱۶- کلاسه ۲۶۲۴۸۵۴۰۸۶۰۰۴۰۲۱۲۲۳۸۸۰۲۱ آقای علیرضا زمانی هاشم آباد شماره 
شناسنامه ۷  و کد ملی ۲۱۲۲۳۸۸۰۲۱  صادره از گرگان  فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۱۰۰۰.۲۷ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۴۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۷- کلاسه ۲۶۳۸۸۶۴۰۸۵۶9۸۴۰۲۱۲۲۳۴۲۸9۷ خانم معصومه بیگم سیاه بالائی شماره 
شناسنامه 9  و کد ملی ۲۱۲۲۳۴۲۸9۷  صادره از گرگان  فرزند سیدمحمد ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۷۱۶۵.۳۷ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۰۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۸- کلاسه ۲۶۳۰۲9۴۰۸9۰۶9۴۰۳۶۷۱۰۵۶۳۸۱ آقای عبداله کوهکن شماره شناسنامه 
۲۷  و کد ملی ۳۶۷۱۰۵۶۳۸۱  صادره از زابل  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۲۷۶۲۰.۲۲ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۸۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۱9- کلاسه ۲۶۲۱۳۵۴۰۸۷۲۳۵۴۰۲۲۴9۱۶۳۴99 خانم زهرا زمانی هاشم آباد شماره 
شناسنامه ۵۵۱  و کد ملی ۲۲۴9۱۶۳۴99  صادره از کردکوی  فرزند باقر ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۲۴99.99 مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۶۱۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۰- کلاسه ۲۶۲۵۰۷۴۰۸۷۸۲۵۴۰۲۱۲۲۳۴۲۸9۷ خانم معصومه بیگم سیاه بالائی شماره 
شناسنامه 9  و کد ملی ۲۱۲۲۳۴۲۸9۷  صادره از گرگان  فرزند سیدمحمد ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۴9۷۱.۳۵ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۳۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
شماره  حسینی  مجتبی  سید  آقای  کلاسه ۲۶۰۵۵۸۴۰۸۳۸۲9۴۰۲۱۲۱۰۸۲۷۸۰  ردیف ۲۱- 
شناسنامه ۸9۳  و کد ملی ۲۱۲۱۰۸۲۷۸۰  صادره از گرگان  فرزند سیدحسین ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۳99.9۲ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۰۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۲- کلاسه ۲۶۱۶۰۲۴۰۸9۲۰۴۴۰۶۲۸9۵۱۴۷۱۷ آقای ابراهیم کوهکن شماره شناسنامه 
۶۰  و کد ملی ۶۲۸9۵۱۴۷۱۷  صادره از گمیشان  فرزند شیرعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۸۴۵۲.۷۱ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۷9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
بالائی شماره  آقای سیدقربان سیاه  ردیف ۲۳- کلاسه ۲۶۲۷۵۰۴۰۸۷۵۴۰۴۰۲۱۲۱۱۰۸۵۶۴ 
شناسنامه ۴۱۷  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰۸۵۶۴  صادره از گرگان  فرزند سیدمحمد ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۱۰۱۲۸.۰۴ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۳۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۴- کلاسه ۲۶۱۶۵۶۴۰۸۶۵۲۱۴۰۲۱۲۲9۱۸۲۰9 خانم هدی یوسف هاشم آباد شماره 
شناسنامه ۳9۶  و کد ملی ۲۱۲۲9۱۸۲۰9  صادره از گرگان  فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۳۵۴۸ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۰۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲۵- کلاسه ۲۶۱۴۲۲۴۰۸۸۴۷۷۴۰۲۱۲۱۱۱۳۴۵۲ خانم زهرا یوسف هاشم آباد شماره 
شناسنامه 9۱۴  و کد ملی ۲۱۲۱۱۱۳۴۵۲  صادره از گرگان  فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۱۰۵۰۰ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱9۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲۶- کلاسه ۲۶۳۳۰۶۴۰۸۴۸۷۸۴۰۳۶۷۲9۶۱9۱۴ خانم ماه جان بزی شماره شناسنامه 
۲۵۷  و کد ملی ۳۶۷۲9۶۱9۱۴  صادره از زابل  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۴۸۵9.۸9 مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۸۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲۷- کلاسه ۲۶۲۴99۴۰۸۶۶۴۲۴۰۲۱۲۲۳۸۸۰۲۱ آقای علیرضا زمانی هاشم آباد شماره 
شناسنامه ۷  و کد ملی ۲۱۲۲۳۸۸۰۲۱  صادره از گرگان  فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۶۱۲۳.9۲ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۵۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۸- کلاسه ۲۶۱۳۷۲۴۰۸۶۴۵۴۰۳۶۷۳99۸۵9۵ آقای حمید بزی شماره شناسنامه ۲۱  
و کد ملی ۳۶۷۳99۸۵9۵  صادره از زابل  فرزند نادر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۳9۵۴.۵۴ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵9۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۲9- کلاسه ۲۶۳۲۲۶۴۰۸۵۸۶9۴۰۲۱۲۲۴۶۴۸۲۸ آقای علی اکبر بزی شماره شناسنامه ۲  
و کد ملی ۲۱۲۲۴۶۴۸۲۸  صادره از گرگان  فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۲۰۱9.۱ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۶۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۳۰- کلاسه ۲۶۳۸۳۵۴۰۸۵۲۱۵۴۰۲۱۲۱۶9۰۴9۲ آقای داود وردان شماره شناسنامه ۳۳۴۷  
و کد ملی ۲۱۲۱۶9۰۴9۲  صادره از گرگان  فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۵۵۵.۵۷ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۳۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

شماره  معدنی  اله  رحمت  آقای   ۲۶۴۳۵۶۴۰۸۵۶۶۵۴۰۲۱۲۲۴۲۱۱۶9 کلاسه   -۳۱ ردیف 
شناسنامه ۱  و کد ملی ۲۱۲۲۴۲۱۱۶9  صادره از گرگان  فرزند قدرت اله ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۱9999.99 مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۸9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۳۲- کلاسه ۲۶۱۱۱۶۴۰۸۷۱۶9۴۰۲۲۴۸۷9۳۵۳۷ آقای نادر بزی شماره شناسنامه ۶۱۰  و 
کد ملی ۲۲۴۸۷9۳۵۳۷  صادره از کردکوی  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۲۸۸۲۳.۲9 مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۲۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۳۳- کلاسه ۲۶۲۶۰۲۴۰۸۷۵۰۷۴۰۲۱۲۱۱۰۸۴۷۵ آقای علیرضا یوسفی شماره شناسنامه 
۴۰۸  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰۸۴۷۵  صادره از گرگان  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۴۵۳۶.۸۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۶۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.

ردیف ۳۴- کلاسه ۲۶۲۵۱۲۴۰۸۶۵۶۱۴۰۲۱۲۲۲۴۵۰۰۸۳ خانم صدیقه زمانی هاشم آباد شماره 
شناسنامه ۱۷  و کد ملی ۲۱۲۲۴۶۰۰۸۳  صادره از گرگان  فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۲9۰۸.۱ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۵۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۳۵- کلاسه ۲۶۳۶۷9۴۰۸۵۰۱۵۴۰۲۱۲۰۲۲9۰۶۶ آقای حسن اسماعیلی شماره شناسنامه 
۲۲9۳۶  و کد ملی ۲۱۲۰۲۲9۰۶۶  صادره از ایران  فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۰۸۷۸.۸۸ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۳۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۳۶- کلاسه ۲۶۱۸۴۷۴۰۸۷9۵۷۴۰۲۱۲۲۵۰۰۵۰۶ آقای علیرضا رستمی شماره شناسنامه 
۳۴  و کد ملی ۲۱۲۲۵۰۰۵۰۶  صادره از گرگان  فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۶۴99.۴۳ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۳۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۳۷- کلاسه ۲۶۱۶۲۴۴۰۸۸۰۱۰۴۰۲۱۲۲9۲۵۸۴۱ آقای ایوب اسماعیلی شماره شناسنامه 
۳۶۰  و کد ملی ۲۱۲۲9۲۵۸۴۱  صادره از گرگان  فرزند هاشم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۴999.۴۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۲9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۳۸- کلاسه ۲۶۲۵۲۳۴۰۸۶۴۵9۴۰۲۱۲۱۸9۴۰۵۵ آقای علی اکبر زمانی شماره شناسنامه 
۵۵۰  و کد ملی ۲۱۲۱۸9۴۰۵۵  صادره از گرگان  فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۷۱۲۴.۴۸ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۴9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۳9- کلاسه ۲۶۳۸۴۰۴۰۸۵۸9۲۴۰۲۱۲۱۱۰۸۵۶۴ آقای سید قربان سیاه بالائی شماره 
شناسنامه ۴۱۷  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰۸۵۶۴  صادره از گرگان  فرزند سیدمحمد ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۱۴۴۷۷.۴۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۲9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۰- کلاسه ۲۶۲۵۲۱۴۰۸۶۴۰9۴۰۲۱۲۲۳۷۲۱۴۱ آقای علی محمد زمانی هاشم آباد 
شماره شناسنامه ۷  و کد ملی ۲۱۲۲۳۷۲۱۴۱  صادره از گرگان  فرزند رمضانعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت 999.۳۲ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۵۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۱- کلاسه ۲۶۱۸۵۲۴۰۸۸۶۲۲۴۰۲۱۲۱9۳۱۷۸۳ آقای شعبان یوسفی شماره شناسنامه 
۴۱۲  و کد ملی ۲۱۲۱9۳۱۷۸۳  صادره از گرگان  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۱۳۴۵.۰۱ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴9۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
شماره  بختیاری  عبدالعلی  آقای   ۲۶۲۱۱۸۴۰۸۶۴۸۵۴۰۲۱۲۰۷۳9۴۰۴ کلاسه   -۴۲ ردیف 
شناسنامه ۶۰9  و کد ملی ۲۱۲۰۷۳9۴۰۴  صادره از گرگان  فرزند حاجی محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۲۵۰۰.۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه 9۰۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۳- کلاسه ۲۶۳۸۵۷۴۰۸۵۱۷۰۴۰۲۱۲۲۴۶۵۱۷۴ آقای محمود وردان شماره شناسنامه ۱۸  
و کد ملی ۲۱۲۲۴۶۵۱۷۴  صادره از گرگان  فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۳۶9.۳۴ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۰۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۴۴- کلاسه ۲۶۰۵9۳۴۰۸۸۰۴۶۴۰۶۲۸9۲۶۳۷۵۷ خانم ماهرخ محمودی شماره شناسنامه 
۱۴۶  و کد ملی ۶۲۸9۲۶۳۷۵۷  صادره از گمیشان  فرزند مزار ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۴۳۱۴.۲۳ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۳۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۴۵- کلاسه ۲۶۳۴۳۸۴۰۸۶9۲۷۴۰۲۱۲۲۴۲۱۲۵۸ آقای محمدمهدی تیموری زراء محله 
به شماره شناسنامه ۱۰  و کد ملی ۲۱۲۲۴۲۱۲۵۸  صادره از گرگان  فرزند محمدرضا ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 9۰۵۰.۸۳ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۴۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۶- کلاسه ۲۶۱۵9۳۴۰۸۷۸۶۸۴۰۲۱۲۲۸۸۵۸۰۷ آقای مرتضی میر به شماره شناسنامه ۱۳  
و کد ملی ۲۱۲۲۸۸۵۸۰۷  صادره از گرگان  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۱۰۴۴۰.۸۶ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۵۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۴۷- کلاسه ۲۶۲۵۰۳۴۰۸۶۴۰۴۴۰۲۱۲۱۱۰۶۳9۱ خانم خدیجه زمانی هاشم آباد به شماره 
شناسنامه ۲۰۴  و کد ملی ۲۱۲۱۱۰۶۳9۱  صادره از گرگان  فرزند رمضانعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۱۰۰۰.۰۷ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۰ -اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۵۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
شماره  به  عرب  معصومه  خانم   ۲۵9۶۵۶۴۰۸۶۴۰۴۴۰۲۱۲۰۲۲۴۲۸۵ کلاسه   -۴۸ ردیف 
شناسنامه ۲۲۴۵۷  و کد ملی ۲۱۲۰۲۲۴۲۸۵  صادره از گرگان  فرزند مهدی ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی که مقدار ۱۲.۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف 
است بمساحت 9۶۵۲.۸۲ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۶ -اصلی واقع در اراضی للدوین 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۰۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
شماره  به  طهماسبی  یاسر  آقای   ۲۶۰۲۸۴۰۸۴۵9۰۴۰۲۱۲۲۵۱۸۳۴۰ کلاسه   -۴9 ردیف 
شناسنامه ۱  و کد ملی ۲۱۲۲۵۱۸۳۴۰  صادره از گرگان  فرزند حیدرقلی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که مقدار ۱۲.۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف 
است بمساحت 9999.9۵ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۶ -اصلی واقع در اراضی للدوین 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۳۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۵۰- کلاسه ۲۵9۶9۴۴۰۸۶۳۱۵۴۰۲۱۲۲9۱۶۸۲۶ آقای محمد موذنی به شماره شناسنامه 
۲9  و کد ملی ۲۱۲۲9۱۶۸۲۶  صادره از گرگان  فرزند صادق ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی که مقدار ۱۲.۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 
9۸۸۷.۲۷ مترمربع  از پلاک شماره ۱۵۶ -اصلی واقع در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت 

گرگان )قطعه ۱۰۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳.۰9.۰۳
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۳.۰9.۱۸

مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان شناسه آگهی ۱۸۲9۱۷۳

آگهي  ثبتي
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آگهی مزایده شماره : و/4330/03 نوبت دوم

ملک مازاد بر نیاز خود را با وضع موجود و با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم به منظور خرید اسناد مزایده مبلغ 2.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
ودجا  مهندسی  معاونت  های  هزینه  گردان  تنخواه  نام  15۰7۰48به   کد  لنگری  شهید  شعبه  سپه  بانک  نزد    314311۰۰۰7464 حساب  شماره  به  تومان(  هزار  )دویست 
از ساعت  تعطیل  ایام  و  پنجشنبه ها  بجز  اسناد مزایده همه روزه  از ملک و دریافت  بازدید  بیشتر،  با در دست داشتن فیش واریزی؛ جهت کسب اطلاعات  واریز و سپس  
بنی هاشم، خیابان شهید علیرضا نصیبی، پلاک 1۰8، طبقه دوم، واحد 6،  و  به دفتر هیأت واقع در: تهران، بزرگراه شهید سردار سلیمانی، خیابان  الی 16:۰۰  ۰8:۰۰ صبح 
فرمایند. مراجعه  اعلامی  دفاتر  به  سپس  و  تماس  سلیمانی(  )آقای   ۰۹12487۹۰77 و   ۰21-  23832537 های  تلفن  شماره  طریق   از   13 تا   8 ساعت  از  ها  شهرستان  در 
مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز  سه شنبه مورخ  14۰3/۰۹/13 می باشد. بازگشایی پاکت ها ساعت 1۰:۰۰ روز  چهارشنبه  مورخ  14۰3/۰۹/14  انجام  و نتایج آن به 

متقاضیان محترم  اعلام خواهد شد.

هیأت اجرایی فروش املاک  در نظر دارد 

شرایط پرداخت :
شرایط شرکت در مزایده عمومی:

1- داشتن اهلیت قانونی
2- دریافت، تکمیل، مهر و امضاء و ارسال اسناد شرکت در مزایده و  برگ 

پیشنهاد قیمت؛ وفق شرایط تعریف شده در برگ شرایط عمومی مزایده 
3-  ارائه چک تضمین بانکی و یا اصل فیش واریزی معادل 5% قیمت پایه مزایده 
جهت تضمین شرکت در مزایده به حساب جاری شماره185743102033651 
بانک سپه شعبه پاسداران  کد 770 بنام تنخواه گردان هزینه های معاونت مهندسی ودجا  

4- الزام به رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی 
به  و   باشد  می  مختار  پیشنهادات  کلیه  یا  یک  رد  یا  قبول  در  گزار  مزایده    -5
پیشنهاد قیمت ناقص، مخدوش، مشروط یا فاقد تضمین ترتیب اثر داده  نخواهد شد.

6- در صورت عدم برنده شدن متقاضی؛ ظرف مدت ده روز کاری بعد از بازگشایی پاکات 
)وفق شرایط مندرج در اسناد مزایده(؛ مبلغ سپرده شرکت در مزایده مسترد خواهد شد.

7- هزینه های چاپ آگهی) به نسبت (  و  گزارش هیئت کارشناسی بر عهده 
برنده مزایده خواهد بود.

سیدمحمدرضا سیدالنگی- شهردار گرگان- شناسه آگهی1831167

ارقام به هزار                     به استناد ماده 71 قانون شهرداری ها صورت جامعی از درآمد 

                                                           و هزینه شش ماه اول 1403 شهرداری
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نسبت به اجراي  تکمیل ایستگاه ساختمان اول سورتمه شهر بازي هزار پیچ گرگان )با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد ( با مبلغ برآورد اولیه 7۰،3۰7،4۹4،451 ریال ) بدون تعدیل ( بر مبناي فهرست بهاء و رسته کاري رتبه 5 ابنیه   از محل کد 
پروژه 6۰51۰1 بودجه  عمراني شهرداري از طریق مناقصه عمومي اقدام نماید، لذا افراد و شرکت هاي واجدالشرایط مي توانند از تاریخ 3/ ۰۹/ 14۰3  لغایت مورخه ۰۹/1۹/ 14۰3به سامانه ستاد آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار گرگان- شناسه آگهی 1831158

شهرداري گرگان در نظر دارد 

 

 نسبت به فروش 1۰ قطعه زمین و مجوز شماره 51۰ مورخه 14۰3/7/1۰ شورای اسلامی شهر و تاییدیه شماره 14۰3/65547 مورخه 14۰3/8/2 کمیته انطباق فرمانداری اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه 
www.setadiran.ir: پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات در مزایده از روز سه شنبه مورخه 14۰3/8/22 تا ساعت 12 روزچهار شنبه مورخه 14۰3/۹/7 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس

شرایط مزایده: 
1-مبلغ سپرده شرکت در مزایده  5 درصد قیمت کارشناسی بوده که باید به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری باشد. شماره حساب شهرداری بندرگز  IR  3۹۰12۰۰۰۰۰۰۰۰۰6۹5۰758۹4۹   بانک ملت شعبه بندرگز واصل 

فیش واریزی را تا قبل از پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 14۰3/۹/6  به واحد امور مالی شهرداری تحویل نمایند. شرکت کنندگان در مزایده مکلف هستند کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز بهمراه پیشنهاد قیمت خود را تا ساعت 14 
روز چهار شنبه مورخه 14۰3/۹/7 در سایت سامانه ستاد بارگذاری نمایند. 

2- کلیه املاک با وضع موجود به فروش میرسد. کمیسیون مزایده  در روز پنج شنبه مورخه 14۰3/۹/8 راس ساعت 1۰ صبح  و اعلام برنده روز شنبه مورخه 14۰3/۹/1۰ می باشد. 
3- شرایط پرداخت به صورت یکجا و نقدی و حداکثر 3/سه روز پس از انتخاب برنده خواهد بود. 

به پیشنهاد های فاقد سپرده معتبر یا کمتر از مبلغ و یا نظیر آن و همچنین به پیشنهادهای فاقد مهر و امضا مجاز ) در اشخاص حقوقی(  مشروط، مخدوش و پیشنهاد هایی که پس از مهلت مقرر واصل می شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4-قیمت پایه کارشناسی به شرح ذیل می باشد. 

شهرداری بندرگز به استناد مجوز شماره 511 مورخه 14۰3/7/11  شورای اسلامی شهر بندرگز و تائیدیه شماره 14۰3/65545 مورخه 14۰3/8/2 کمیته انطباق فرمانداری در نظر دارد 

آگهی مزایده کتبی فروش زمین )مرحله اول (

5-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
6-کلیه هزینه های آگهی، کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

7-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
8- برنده مزایده موظف است ظرف مدت 72 ساعت پس از اعلام کتبی شهرداری نسبت به واریزی قیمت کل بهاء زمین 
به شماره شبای IR 46۰18۰۰۰۰۰۰۰۰۰3123۰858۰8  بنام فروش اموال منقول و غیر منقول نزد بانک تجارت و اصل 
فیش تحویل امورمالی اقدام نماید، در غیر اینصورت سپرده به ترتیب تا نفر سوم به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

۹- زمین های مورد نظر دارای سند می باشد. 
1۰- در صورت انصراف نفر اول، اختلاف مبلغ پیشنهادی نفر دوم یا سوم بیش از مبلغ 5 درصد سپرده شرکت 

در مزایده باشد ، مزایده باطل خواهد شد. 
11- در صورت سوال در مورد مزایده با شماره 34376575-۰17 واحد امور مالی شهرداری بندرگز و 

۰1734377614  مسئول واحد املاک شهرداری تماس حاصل نمایند. 

محمدعلی آزادی کناری -  شهردار بندرگز - شناسه آگهی 1828175

آگهي مناقصه عمومي  
 نسبت به اجراي کانال آبهاي سطحي در محوطه شهر بازي )با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد ( با مبلغ برآورد اولیه 22۰،۹۹6،326،263 ریال ) بدون تعدیل ( بر مبناي فهرست بهاء و رسته کاري ابنیه - راه و باند   از محل کد پروژه 
6۰51۰1 بودجه  عمراني شهرداري از طریق مناقصه عمومي اقدام نماید ، لذا افراد و شرکت هاي واجدالشرایط مي توانند از تاریخ ۰3/ ۰۹/ 14۰3  لغایت مورخه ۰۹/1۹/ 14۰3به سامانه ستاد آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار گرگان- شناسه آگهی 1831155 

شهرداري گرگان در نظر دارد 

آگهي مناقصه عمومي 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۳۷9۱  مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۲۳۴   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه 
رجنی  به شناسنامه  شماره  ۶۷۱۳   کدملی  ۶۲۴99۶۴۶۲۲    صادره  آزادشهر فرزند مجتبی  در 
ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  ۶۸9۲   مترمربع  پلاک شماره ۴  فرعی از ۱۲- اصلی  
واقع در جاده آزادشهر به شاهرود  )شهر نوده خاندوز(  بعد از تقاطع جاده مرزبن  بخش ۸   حوزه 
ثبت ملک آزادشهر  خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک  از بعضی از مالکان رسمی  
مشاعی بخشی از سهم مشاعی  صفرعلی بذر افشان  فرزند  دوستعلی سند بیع شرطی شماره  ۷۴۷۰۱   
مورخه  ۱۳۷۰/۰۸/۰۲   تنظیمی  دفترخانه اسناد رسمی  شماره ۱۶-  شهر گنبدکاووس /  بخشی از 
سهم  مهدیقلی کهساری  ) مورد ثبت صفحه  ۱۶ دفتر املاک جلد ۸۴ ( و ... محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۸/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۰۳ 

     رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۱۱۵۴۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۲۲۱۱  مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۳9۸   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا یزدانی  
به شناسنامه  شماره ۱۶۵  کدملی  ۶۲۴9۶۸۶۳۷۱   صادره   فرزند  پیرعلی  در ششدانگ یک قطعه 
زمین  احداث بنا شده  )مسکونی(  به مساحت  ۲۵/ 99   مترمربع  پلاک شماره  ۳۵۶   فرعی از ۲۰۶   
فرعی از  ۶- اصلی  واقع در شهر آزادشهر  - خیابان شهید بهشتی  - بهشت 9  ) شهید حسینی طلب(  
حسینی طلب یکم بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر  خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک  از مالک رسمی  مرحوم  ابراهیم بیرجندی  مجد  فرزند  حسن  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۸/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر م الف: ۱۱۵۶9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۳۵9۲  مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۲۳۵   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  جواد میری  
به شناسنامه شماره۲۰  کدملی  ۲۲۳99۸۱۰۷۵  صادره کردکوی  فرزند موسی  در ششدانگ  یک 
قطعه  زمین  که در آن احداث بنا شده  )مسکونی(  به  مساحت  ۳۰/ ۱۸۲   مترمربع  پلاک  شماره ۱۷  
فرعی از ۶- اصلی  واقع در شهر آزادشهر /  خیابان شهید بهشتی /  ۲۰ متری معلم  /  ۱۶  متری بخش 
۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر  خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا  و انتقال ملک  از مالک رسمی  
مالک مشاعی مرحوم علی اکبر  مسقلی  )نام خانوادگی  بعدی طاهری زاده (  فرزند رمضانعلی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۸/۱9      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۰۳ 
رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر م الف: ۱۱۵۴9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 

ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یونس بکرانی بشماره شناسنامه 
۲۱۱۰۲9۲۲۴۵ بشماره ملی ۲۱۱۰۲9۲۲۴۵ صادره از گرگان فرزند فرامرز متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۵۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۳۶۳ مترمربع از پلاک شماره ۸9- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰9/۰۳   
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰9/۱9

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۸۱9۱۴۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای حسین یارمحمدی 
بشماره شناسنامه ۵ بشماره ملی ۴۱۳۲۷۰۵۳۱۵ صادره از بروجرد فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۵۲ در ۳.۳۶ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است ۲-خانم رقیه عابدینی بشماره شناسنامه ۳ بشماره ملی ۴۵9۱9۱۲9۶۵ 
صادره از شاهرود فرزند یحیی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۵۱ در ۲.۶۴ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۲۸.۷۰ 
موقوفه  مزرعه  از  خارج  اراضی  در  واقع  اصلی   -۱۰۷ از  فرعی   ۳۸۶۶ پلاک  از  مترمربع 
از  حکایت  صادره  رای  طبق  گرگان  ناحیه۲  ثبت  حوزه  بخش۳  باباصادقیان  محمدصادق 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰9/۰۳     

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰9/۱9
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی ۱۸۱9۱9۰

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی گمیشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به شرح ذیل محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض برابر مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
۱-آقای تیمور کرداری فرزند عاشور به شماره شناسنامه ۷۲ و شماره ملی ۶۲۸9۷۳۱۳۸۶  

صادره از گنبد کاووس مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۰۰۰۰ متر مربع تمامت ششدانگ پلاک ۶۵ فرعی از ۱-  اصلی واقع در اراضی 
گمیشان بخش ۴ حوزه ثبتی شهرستان گمیشان از سهمی قربان محمد خدری توماچ و خانم 
جمیله خدری توماچ برابر  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۴۷۴۰۰۱۱۸۷ به تاریخ  ۱۴۰۳.۰۷.۲۱ و 

کلاسه ۱۴۰۳-۸۳ 
۲-آقای نورمحمد قره جه فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۱۸۸۵ و شماره ملی ۶۲۸9۳۷۳۰۲۱ 
صادره گمیشان  مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۳۵۵۶.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک های ۱۸۰ و ۱۸۱ فرعی از ۳-  اصلی واقع در 
اراضی قریه بصیرآباد بخش ۵ حوزه ثبتی شهرستان گمیشان از سهمی آقای بردی کر برابر  رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۴۷۴۰۰۱۰۳۷ به تاریخ  ۱۴۰۳.۰۷.۲۱ و کلاسه ۲۴-۱۴۰۱)توضیح اینکه پلاک 
های ۱۸۰ و ۱۸۱ فرعی از ۳- اصلی برابر سند رسمی شماره ۳9۵۳۳ مورخه ۱۳۳9/۱۰/۲۸ دفتر 

اسناد رسمی شماره ۱۱۸ تهران در رهن بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی می باشد.( 
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۳/9/۳   

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۳/9/۱۸
امید اسماعیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گمیشان م.الف: ۲۵9

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰3

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۵۴9۳   در پرونده کلاسه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۶۰  
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  مهدی غفاری توران  فرزند قاسم  مبنی بر صدور سند 
مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ۴۷۲/9۶   مترمربع  
در قسمتی از  پلاک شماره  ۳۷- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای 
باقر آباد  بخش ۸   حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی  ) زارعین  
صاحب نسق(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل 
دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم 
وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰9/۰۳  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱9 )دو شنبه( 
    مجتبی گلچین-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۱۱۷۶۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۴9۶   مورخ  ۱۴۰۳.۰۸.۲۱    هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم   محمد علی کوه 
نشین  فرزند عبدالله  بشماره شناسنامه  شماره  ۱۰۲۷۳   کدملی  ۴۸۶9۱۰۳۵۵9   صادره از 
شهرستان کلاله در ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 99.۵۲   مترمربع  
مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۱۳۸9   فرعی از ۲۱۳-اصلی  بخش 9  ثبت  کلاله  شهرستان 
کلاله  خریداری بلاواسطه  از مالک رسمی  آقای/خانم  موسی خانی  محرز گردیده است ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰9/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱9

بهمن سارلی -    رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۷۲۵

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com

کلنگ نخستین خانه مچ اندازی در 
گلستان به زمین زده خواهد شد

نایب رئیس فدراسیون جهانی بدنسازی و رئیس فدراسیون 
خانه  نخستین  کلنگ  به زودی  گفت:  کشور  بدنسازی 
مچ اندازی در گلستان به زمین زده خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی،  عبدالمهدی نصیر زاده اظهار کرد: بیش 

از ۸۰ درصد باشگاه های کشور در اختیار هیأت بدنسازی 
است و دومین فدراسیون به لحاظ مخاطب داریم. وی افزود: 
توانست قهرمان  پیاپی  برای ۱۲ سال  اندام  تیم پرورش 
اندام  پرورش  و  بدنسازی  فدراسیون  رئیس  جهان شود. 
کشور گفت: در سال ۱۴۰۲ قریب به ۳۰ درصد از مدال های 
جامعه ورزشی که در عرصه بین المللی توانسته کسب 
کند مربوط به فدراسیون بدنسازی بود. وی در خصوص 
توسعه ورزش بانوان، یادآور شد: در گذشته بانوان ما در 
رشته مچ اندازی حداقل فعالیت را در داخل کشور انجام 
می دادند اما امروز همپای آقایان و حتی فراتر از آقایان 
ورود پیدا کردند و توانستند در عرصه های جهانی و بین 
المللی مدال کسب کنند. وی با بیان اینکه در فدراسیون 
بدنسازی میزبان مسابقات قهرمانی جهان بودیم، خاطرنشان 
کرد: هفتاد و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی مردان جهان 

با حضور بیش از ۶۵ کشور در جزیره کیش برگزار شد 
و  فرهنگی  اجتماعی،  سیاسی،  چون  دستاوردهایی  که 
مجدد  از حضور  وی  داشت.  همراه  به  اقتصادی  حتی 
برنامه تلویزیونی مردان آهنین خبر داد و افزود: این برنامه 
بعد از سال ها دوری از آنتن تلویزیونی توانست در سال 
۱۴۰۳ از شبکه ورزش و شبکه سه پخش شود که نقش 
مهمی در ترویج و توسعه رشته ورزشی بدنسازی داشت. 
نصیر زاده اظهار کرد: طی برنامه ریزی های انجام شده قرار 
است برنامه تلویزیونی مردان آهنین در جزیره ابوموسی تهیه 
شود و شبکه های تلوزیونی در اختیار بینندگان قرار گیرد. 
وی توسعه رشته های جدید را یکی دیگر از دستاوردهای 
مهم فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام دانست و افزود: 
فدراسیون سعی کرد با ایجاد رشته های جدید ترکیب بدنی 
که نقش کمتری در موفقیت ورزشکاران بتواند تغییر ذائقه 

ای برای ورزشکاران به وجود آورد که تا کنون در این عرصه 
موفقیت های بسیار خوبی به دست آمده است. رئیس 
برای  گفت:  کشور  اندام  پرورش  و  بدنسازی  فدراسیون 
نخستین بار مدال طلا قهرمانی جهان در رشته پرورش اندام 
توسط ورزشکار گلستانی کسب شد. وی با اشاره به اینکه 
استان گلستان مهد پرورش اندام و مچ اندازی کشور است، 
یادآور شد: بیش از ۴۰ درصد بدنه تیم های ملی مچ اندازی و 
کادر فنی تیم های ملی اعزامی از استان گلستان بود که این 
موضوع می طلبد توجه بیشتری به این خطه صورت گیرد. 
نصیرزاده با بیان اینکه قهرمان جهان جمهوری اسلامی ایران 
در رشته مچ اندازی از گلستان است، اظهار کرد: در حال 
حاضر مدیریت این رشته ورزشی در سطح کشور توسط 
به زودی کلنگ  افزود:  انجام می شود. وی  یک گلستانی 
نخستین خانه مچ اندازی در گلستان به زمین زده خواهد شد.
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تاریخ جرجان
 سند افتخار آل زیار 

    اراز محمد سارلی

   
کتاب »تاریخ جرجان« یا »کتاب معرفه علماء جرجان« 
توسط حمزة سهمی )۴۲۷-۳۴۵ هـ ق( نوشته شد. این 
کتاب که مهمترین منبع تاریخ و حدیث دورة آل زیار بوده، 
در نوع خود بی نظیر است. به ویژه دورة حکومت شمس 
)۳۶۶-۴۰۳ ق/۱۰۱۲-9۶۷  ابن وشمگیر  قابوس  المعالی 
م( به عهد شکوفایی فرهنگ و تمدن ایران شهرت دارد. 
شمس المعالی قابوس خود پادشاهی ادیب و شاعری 
توانا بود، او به دو زبان فارسی و عرب شعر می سرود و 
این کتاب سند اوج و اعتلای فرهنگ و هنر اسلامی ایران 
در آن عصر می باشد. در حقیقت اگر یک پای میراث 
ماندگار آل زیار میل قابوس باشد دیگر رکن مهم آن کتاب 
تاریخ جرجان است. کتابی که در برگیرنده تاریخ و وقایع 
منطقه جرجان در صدر اسلام و چگونگی رسوخ اسلام در 
میان مردمان خطة جرجان زمین است و صدها دانشمند، 
محدث، فقیه و غیره برای اولین بار معرفی گشته اند. این 
کتاب به زبان عربی بوده با توجه به اطلاعات ذیقیمت 
آن جا دارد که برای ترجمه و چاپ تصمیم گیری شود. 
مقاله حاضر می کوشد تا به معرفی کتاب و نویسنده 
آن با توجه به نسخة دایره المعارف عثمانی )حیدرآباد- 
بپردازد. یمانی  یحیی  بن  عبدالرحمن  مقدمة  با  هند( 

جایگاه علمی جرجان
جرجان منطقه ای تاریخی بوده و مقام بزرگی در صفحات 
داراست. اسلامی  دوره  تاریخ  در  ویژه  به  ایران  تاریخ 

جرجان در قرن چهارم شهری بسیار بزرگ در چند فرسخ 
دارای کوی ها و مساجد و کاروان سراهای بزرگ بود. کوی 
های محلاتی که در آن مردمان تلاش گر در زمینه های 
علم و صنعت و خدمات به فعالیت مشغول بوده اند. 
از جمله کوی فرس سلیمان آباد و قسمت اعیان نشین 
عبدالواسع- محله مسجد دینار- قصاصین- ابی عمران 
بن هانی انصار- نخل- قومسیان- راه حیان- کوی کنده- 
موالی شجاع  محرز-  برید-  بارگاه- حجاج-  خراسان- 
محتسب- حضرمیین- اساکفه مرزبان و دیگر مساجد ...

دو قسمت شهر جرجان یعنی شهرستان بکرآباد در دو 
طرف رودخانه قرار داشته و به وسیله پل های آجری بهم 
مربوط می شدند. کانون های درس و علم برقرار بود. 
این کانون ها در مجموعة مساجد شهر جرجان قابل 
ابی  قبیل: مسجد شیخ  از  شناسایی بودند. مساجدی 
بکر اسماعیل- محارب- قریش حمراء یا مسجد ابن ابی 
رافع- بنی اسد- عشیره یا مسجد بُرجو براه عطار- حضر 
مبین- بنی سنان- افناء العرب یا مسجد بصریین- بنی 
سراجین(-  مراد)مسجد  فروشان(  جامه  )مسجد  ذهل 
جنائز زفر-  عبدالقیس-  تمیم-  بنی  قضاعه-  نخله- 

در این مراکز علمی دانشمندانی مشغول تدریس و تحقیق 
و تالیف شده اند که امروزه در تاریخ و تمدن اسلامی 
جایگاه ویژه ای را احراز کرده و تاکنون در عداد مفاخر 
جوامع اسلامی بشمار می روند. که در تاریخ جرجان 
حدود ۱۲۰۰ نفر از این دانشمندان معرفی شده اند از جمله:
*در حدیث: ابن نعیم عبدالملک بن محمد ابن عدی. 

ابی احمد عبداله بن عدی و امام ابوبکر احمد بن 
ابراهیم اسماعیلی.

*در فقه الحدیث: ابوسعید اسماعیل بن سعید 
الشالنجی الکسایُ مولف کتاب البیان
*در فقه حنفی: امام کمیل ابن جعفر

*در فقه شافعی: ابراهیم بن هانی- امام ابی سعید 
اسماعیل بن احمد اسماعیلی

القاسم یوسف بن عبدالله الزجاجی  *در ادبیات: ابی 
صاحب تالیفاتی در زبان و القاضی ابن الحسن علی بن 
عبدالعزیز مولف کتاب )الوساطه بین المتنبی و خصومه( و 
الامام عبدالقاهر بن عبدالرحمن مولف کتاب )دلائل الاعجاز( 
و )الاسرار البلاغه( که بنیان علم معانی و بیان را استوار کرد.

*در زهد و تقوی: کرزبن وبره الحارثی، و اسحاق بن 
حنبفه زبانزد عام و خاص گردیده اند.

و  بالله  المؤید  الحسینی  احمدبن  *ابوحسین 
علویه دودمان  از   ۳۸۰ سال  در  الناطق  یحیی  برادرش 
مشغول  جرجان  در   ۳9۲ سال  در  سینا  ابن   *
کرد  معالجه  را  قابوس  خواهرزادة  و  بود  طبابت 
نوشت. را  الزاویه(  فی  )رساله  کتاب  جرجان  در  و 
* ابوریحان بیرونی کتاب الاثار الباقیه خود را در جرجان 

به نگارش درآورد.
شاعر  جرجانی  مخلدی  علی  بن  احمد  ابوشریف   *
لباب  در  اشعارش  که   ۵ قرن  اوایل  و   ۴ قرن  اواخر 
الباب- ترجمان البلاغه، چهار مقاله و لغت آمده است. 
ادب  و  شعر  در  قابوس  زمان  در  دامغانی  منوچهر   *
شهرت یافت و تخلصش را از نام قابوس گرفته است:

عجب دلتنگ و غم خوارم ز حد بگذشت تیمارم
تو گویی در جگر دارم دو صد یاسنج جرجانی

* ابوالفضل احمد بن الحسین همدانی مشهور به بدیع الزمان 
در زمان وشمگیر به جرجان آمد و به اسماعیلیان پیوست.
* فخرالدین اسعد جرجانی: اثر ویس و رامین او معروف 

است.
* همینطور باید نام برد 
از امامزاده یحیی ابن زید 
که مقتل او شهر جرجان 
زیارتگاه  امروزه  و  است 
عام و خاص می باشد.

اگرچه جرجان به دنبال 
و  چنگیزیان  هجوم 
ویران  بکلی  تیموریان 
گردید و بناهای عالی و 
برج و باروهای آن درهم 
نشست و به ماتم پایان 
فرو  طولانی  و  ناپذیر 

رفت لیکن ظهور دانشمندان صاحب نام در قرن چهارم 
هجری چون ستارگانی در آسمان علم و ادب مانع افول و 
فراموشی دائمی آن گردیده است. و اکنون در کنار شهر در 
خاک خفتة جرجان تنها میل قابوس هزار سال است از 
لابلای حوادث روزگار و بلیه های ادوار مختلف سربلند و 
استوار پابرجا ایستاده است تا سمبل درخشش آن راست 
قامتان پهنة علم و هنر در خطة جرجان زمین باشد.

»تاریخ جرجان« میراث هزار ساله
الف: نگاهی به محتوای تاریخ جرجان

تاریخ جرجان به ۱۴ قسمت تقسیم شده است که هر 
جز آن در سی و چند صفحة چاپی جمع آمده است. 

کتاب بعد از خطبه آغاز به باب هایی که ذیلًا اشاره می 
شود تقسیم شده است.

1- بابُ ذکرِ فتح جرجان: 
در این باب وجه تسمیه جرجان و فتح جرجان و متن 
قرارداد خراج را ذکر می کند »یقال انما سُمی جرجان جرجاناً 
لانه بناها جرجان ابن لاوذبن سام بن نوح علیه السلام و 
کان له اخوان فارس و اجفاس فارس و یقال جرجیج بن 

لاوذ. قال و فتح جرجان بعد فتح نهادند لما قتل النعمان 
بن مقرن ولی خلافته اخوه سُویَد بن مقرن فجاء الی الری 
و فتحها ثم عسکرَ الی قومس و فتحها ثم فتح جرجان«

2- »باب ذکر مَن دخََلَ جرجانَ منِ اصحاب
 النبی )ص(«:

)ص(  پیامبر  یاران  از  که  کسانی  اولین  باب  این  در 
است. شده  برده  نام  تفصیل  به  شدند  جرجان  وارد 

)الحسن  الحسنان  الامامان  بدانید  که  است  جالب 
که  شود  می  ذکر  پیامبر  اصحاب  جز  الحسین(  و 
اند. نموده  مطهر  مبارکشان  قدم  با  را  سرزمین  این 

»منهم ابو عبدالله الحسین بن علی رضوان الله علیه، عبدالله 
بن عمر، خذیفه بن الیمان، سعد بن العاص، سوید بن 
مقرن، عبدالله بن عوفی، یقال الحسن بن علی رضوان اله 
علیه« که در اینجا در خصوص امام حسن )ع( از لفظ یقال 
استفاده شد تا حاکی از شک و تردید حضور آن حضرت 
باشد. چرا که عبدالرحمن المروزی در کتاب تاریخ تأیید 
نموده است که امام حسن و عبداله بن زبیر به اصفهان 
تاریخ  کنجکاو  نویسنده  رسیدند  جرجان  به  و  آمدند 
جرجان در اینجا یادآور می شود که اگر این قول صحیح 
باشد این سفر در ایام امیرالمومنین علی )ع( باید باشد.

3- »باب مَن دخلِ جرجان من التابعین«:
در این باب از فتح مجدد جرجان و دهستان در سال 
بن  یزید  ابوخالد  دست  به  که  گوید  می  سخن   9۸
او حدود ۴۰ مسجد احداث  مهلب صورت گرفت و 
داخل  در  را  بقیه  و  خود  نام  به  مسجد  یک  نمود 
رسانید  اتمام  به  یکسال  مدت  در  نواحی  در  شهر 
آید  برمی  کتاب  نویسنده  سهمی  حمزه  اطلاعات  از 
شد. کشته   ۱۰۲ سال  صفر   ۱۲ جمعه  روز  در  او  که 

4- »ذکر نسب یزید بن المهلب و اولاده«:
در این باب از اجداد یزید سخن می رود که سلسله 

اجداد او نام امرؤ القیس شاعر معروف دورة جاهلی به 
چشم می خورد.

۵- »ذکر ما اسند یزید ابن المهلب در احادیث مورد تأیید 
نویسنده قرار می گیرد.

6- »ذکر مکارم یزید بن المهلب رحمت الله«:
مطابق قبل از حسن 

سلوک و اخلاقیات یزید 
بن المهلب سخن گفته 

است.
7- »ذکر عمال

بنی امیه«:
در  امیه  بنی  کارگزاران 
فقط  یک  هر  جرجان 
یک سال حاکمیت داشته 
بنا به دلایلی پس  اند و 
سمت  تغییر  چندی  از 
می یافتند در این بخش 
فتح جرجان  با  المهلب  بن  یزید  که  آشکار می شود 
درخواست می کند که فرزدق )شاعر معروف اموی و محب 
اهل بیت علیهم السلام( به جرجان بیاید حتی شده با 
پرداخت ده هزار درهم ولی فرزدق از پذیرش آن خودداری 
می کند »دعانی الی جرجان والری دونه لآتیه انی اذا الزؤور«

8- »ذکر تسمیه خطط المساجد التی بنیت فی ایام 
بنی امیه«:

جرجان  شهر  مسجد  دهها  از  باب  این  در 
شد. ذکر  آن  از  بخشی  که  شود  می  نامبرده 

سکه  رأس  علمی  بجَِیله  مسجد  بجرجان  »بنُیت 
زهیر« بن  علی  مربعه  الدباغینَ  مقابل  الحجاج 

9- »ذکر مَن دخل جرجان من خلفاء العباسیه«:
و   ۱۴۲ سال  در  الرشید  هارون  ورود  از  باب  این  در 
نیز  )ع(  رضا  امام  که   ۲۰۳ سال  در  مأمون  فرزندش 
شود.  می  داده  توضیح  داشتند  حضور  سفر  این  در 
رشید،  بن  قاسم  جعفر،  محمدبن  حضور  از  سپس 
است. داده  خبر  رشید  برادر  المهدی  بن  موسی 

10- »ذکر عمال ولد العباس«:

در این بخش از کارگزاران دوره عباسیه سخن به میان می رود

11- » باب حرف الالف. منِ اسمه احمد«:
کند  می  ادعا  سهمی  حمزة  کتاب  نویسنده  اینجا  در 
علماء  از  جرجان  اهل  اساسی  مشاهیر  و  تراجم  که 
به  که  کسانی  مصنفین  و  مفسرین  و  روات  فقها،  و 
جرجان آمده اند و در آن مقیم گشته اند و یا از آنجا 
است  شده  ضبط  کامل  طور  به  اند  نموده  مهاجرت 
براساس حروف معجم و از نام احمد آغاز کرده است.
بن  سلیمان  بن  عیسی  طیبه  ابی  بن  »احمد  مثال 
المامون«  ولاه  جرجان  قاضی  کان  الدارمی  دینار 
عزل  جرجان  قضاوت  را  احمد  مأمون  سپس 
گزیند. برمی  را  قومس  قضاوت  او  و  کند  می 

ب: نسخه اصل
این کتاب که به زبان عربی می باشد تنها یک نسخة 
اصلی دارد و در جهان نسخه دیگری وجود ندارد این 
نسخه خطی در کتابخانة دانشگاه معروف اکسفورد در 
بوردلین انگلستان قرار دارد شمارة نسخه لاد ۲۷۶ بر 
روی برگة سفید به انگلیسی در آن تصریح گشته که 
این کتاب جزو مستملکات خزانه ولیم لاد اسقف اعظم 
کلیسای معروف کنتربری و رئیس دانشگاه اکسفورد در 
سال ۱۶۳۸/ م بوده است و معرفی این نسخه در فهرست 
نسخ خطی توسط مستشرق بزرگ و دانشمند معروف 
نمونة  عثمانی  المعارف  دائره  عضو  کرنکو  پرفسور 
عکسی تهیه گردید و آن مشتمل بر ۲۲۴ برگه در قطع 
۴/۵ × ۷ اینچ و در هر صفحه ۲۱ سطر با خط یبا و 
واضح نسخ می باشد روی لوحة نسخه یعنی اولین برگه 
اسم کتاب و سند آن به نویسنده و تصویر ۴۵ وجود 
دارد. در حواشی لوح با خطوط گوناگون اسامی کسانی 
که نسخه را صاحب و یا مطالعه و نقل و استفاده کرده 
ترجمه  حواشی  این  مهمترین  است.  گشته  ذکر  اند 
مولف به قلم امام تاج الدین احمد بن عبد القادر بن 
احمد ابن مکتوم بن احمد بن محمد القیسی الدمشقی 
الحنفی متوفی به سال ۷۴9 می باشد که یادآور شده 
خاتمه  در  است.  نموده  خریدار  را  نسخه  این  است 
نویس(  )نسخه  ناسخ  ب   -۲۲۴ برگه  روی  بر  کتاب 
اسم خود را و همچنین تاریخ استنتاخ را نوشته است.» 
کتبه العبد الفقیر الی رحمه ربه محمد بن نصرالله بن 
علی الناسح و کان الفراغ منه فی الخامس و العشرین 
من شهر صفر سنه تسع و ثماتین و ستمائه« )۶۸9(

ج: کیفیت تصحیح
از آنجا که بیش از یک نسخه در اختیار مصحح نبوده 
است نبودن یک نقطه و یا پاک شده خط و سفیدی 
پدید آمده مصحح را دچار مشکلاتی نه چندان آسان 
می کند بنابراین تصحیف و تحریف در چنین نسخه 
که رجال  بود مخصوصاً  بینی خواهد  پیش  قابل  ای 
کتاب و افراد نامبرده در این کتاب در کتب مشابه دیگر 
آن مانند )التهذیب و المیزان( به چشم نمی خوردند و 
در این کتاب اسامی و القاب و انساب عجیبی وجود 
جهت  همین  به  ناآشناست  و  غریب  واقعاً  که  دارد 
آشکار  است  بوده  آن روبرو  با  مشکلاتی که مصحح 
می گردد مصحح آن گونه که خود ذکر کرده است به 
المقدور در  علت ضیق وقت و استعجال چاپ حد 
که  مواردی  در  لیکن  است  کوشیده  اخطاء  تصحیح 
برای تصحیح کلمه ای قرینه ای نیافته باشد به همان 
شکل باقی گذاشته است در این حال علامت سؤال 
قرار داده تا نشان شک و تردید مصحح باشد. مسئولین 
تصحیح این نسخه در زمان ریاست نواب علی یاور 
جنگ بهادر سرپرست دانشگاه عثمانیه و رئیس اداره 
صورت گرفته دکتر محمد نظام الدین معاون دانشگاه 
نیز تلاش های خود را دریغ نکرده اند تصحیح و مقدمه 
تحت نظر ایشان صورت پذیرفته است و برای نخستین 
بار در چاپخانه دائره المعارف عثمانیه- حیدرآباد- دکن 
هندوستان به سال ۱۳۶9-۱9۵۰ میلادی در ۵۱۸ صفحه 
است. شده  چاپ  فهرست  و  مقدمه  علاوه  به  متن 

دکترای تاریخ و استاد دانشگاه

))

جرجان در قرن چهارم شهری بسیار بزرگ
 در چند فرسخ دارای کوی ها و مساجد و

 کاروان سراهای بزرگ بود. کوی های محلاتی 
که در آن مردمان تلاش گر در زمینه های علم و 

صنعت و خدمات به فعالیت مشغول بوده اند
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رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی از 
کشف و شناسایی سه فقره فرار مالیاتی در گلستان به 
میلیارد ریال خبر داد و گفت: برگ  بر 9۰  افزون  ارزش 
تشخیص مالیاتی برای متخلفان صادر شده و در مرحله 
وصول قرار دارد. به گزارش روابط عمومی، شاهین مستوفی 
اظهار کرد: این سه پرونده فرار مالیاتی در راستای ایجاد 
با  مبارزه  قانون  ظرفیت های  از  استفاده  مالیاتی،  عدالت 
پولشویی و تامین مالی تروریسم و گسترش بهره برداری از 
اطلاعات سامانه های مالیاتی کشور و بهره مندی از قواعد 
هوش مصنوعی در شناسایی بهره بردار واقعی حساب های 
اجاره ای کشف شد. وی در تشریح فرارهای مالیاتی استان 
گلستان، گفت: یک رستوران با نشان تجاری معتبر در سال 
۱۴۰۱ با سوء استفاده از دستگاه پوز متصل به پرونده مالیاتی 
یکی از بستگان سببی خود، ۶۰۰ میلیارد ریال از درآمد خود 
را کتمان کرد که پس از گذراندن فرایند قانونی، دریافت ۸۳ 
میلیارد ریال مالیات از این واحد تجاری در مرحله وصول 
99 میلیارد ریالی یکی از دندانپزشکان فعال را از دیگر میلیارد ریال اعلام کرده بود. مستوفی شناسایی انکار درآمد قرار گرفت. این واحد صنفی درآمد سال ۱۴۰۱ خود را ۱۵۰ 

فرارهای مالیاتی گلستان برشمرد و افزود: وی در سال  های 
۱۳99 تا ۱۴۰۱ اقدام به سوء استفاده از حساب های بانکی 
رئیس  بود.  کرده  منشی مطب  نسبی  اشخاص  اجاره ای 
پولشویی گفت:  و  مالیاتی  فرار  با  مبارزه  بازرسی،  مرکز 
این دندانپزشک درآمد این ۲ سال خود را ۲9 میلیارد ریال 
درآمد اعلام کرده بود. وی افزود: وصول هفت میلیارد ریال 
مالیات از این دندانپزشک با صدور برگ تشخیص متمم 
در دستور کار قرار دارد. رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار 
مالیاتی  ادامه داد: سومین فقره فرار  مالیاتی و پولشویی 
گلستان مربوط به واحد شغلی فعال طب سنتی است که 
با تشکیل پرونده صوری به نام همسر و فرزندان خود و 
گرفتن دستگاه کارتخوان برای پرونده صوری و بهره برداری 
از آن،۷۰ میلیارد ریال از درآمد خود در سال های ۱۴۰۰ و 
۱۴۰۱ را اعلام نکرده بود. مستوفی اظهار کرد: مالک این 
واحد شغلی درآمد ۲ سال خود را ۶۰۰ میلیون ریال اعلام 
کرده بود که وصول ۲ میلیارد و 9۰۰ میلیون ریال مالیات از 

این واحد شغلی در دست اقدام است.

فرار مالیاتی 90 میلیارد ریالی در گلستان کشف شد

برای
 بیست و پنج سالگی گلشن 

مهر

خبر

تولید هسته  اولیه بذر گندم 
در مراکز تحقیقاتی آغاز شد

مرکز  علمی  هیات  عضو  و  غلات  محقق 
تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی 
بذر  اولیه  هسته های  تولید  گفت:  گلستان 
در  نسل های  کاشت  با  آن  تکثیر  و  گندم 
در  محصول  این  پاشیدگی  هم  از  حال 
ایستگاه تحقیقاتی گرگان آغاز شد. به گزارش 
کرد:  اظهار  روابط عمومی، حبیب الله سوقی 
در  که  )اطلاعاتی  ژنوتیپ  هزار   ۲ از  بیش 
ژنوم هر یک از سلول های جانداران زنده به 
صورت دی ان ای وجود دارد( از سوی محققان 
بذر  اولیه  هسته های  تولید  برای  گلستانی 
گرفت.  خواهد  قرار  بررسی  مورد  گندم 
وی ادامه داد: در سال کشاورزی قبل ۶ رقم 
تکثیر  گرگان  تحقیقاتی  ایستگاه  در  گندم 
این،  بر  علاوه  گفت:  سوقی  شد.  خواهد 
بذر هسته اولیه ۱۲ رقم جدید در سال های 
بگیرد.  قرار  بهره برداران  اختیار  در  آینده 
پیشتر فاطمه شیخ، رئیس بخش تحقیقات 
آموزش  تحقیقات،  مرکز  باغی  و  زراعی 
گفته  گلستان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
بود: پنج رقم گندم آبی »تیرگان، کلاته، آراز، 
»قابوس،  دیم  گندم  رقم   ۶ و  تکتاز«  آرمان، 
براساس  مهتاب«  و  اوبا  پایا،  کبیر،  آسمان، 
شرایط اقلیمی استان به بهره برداران معرفی 
شده است. گلستان یکی از استان های برتر 
شرایط  در  که  می رود  شمار  به  گندم  تولید 
تا   ۳۵۰ بین  خشکسالی،  از  بدور  و  عادی 
کشاورزی  زمین های  از  هکتار  هزار   ۴۰۰
می رود.  گندم  پاییزه  کشت  زیر  به  آن 

صدور کیفرخواست
 برای مدیرعامل معدن زمستان یورت

رییس کل دادگستری گلستان گفت: کیفرخواست برای 
مدیرعامل شرکت صنعتی شمالشرق کشور )معدن ذغال 
گزارش  به  شد.  صادر  آزادشهر(  یورت  زمستان  سنگ 
روابط عمومی،  حیدر آسیابی اظهار کرد: پرونده مربوط 
به تخلفات بهداشتی و ایمنی معدن زمستان یورت در 
کیفرخواست  به صدور  و  رسیدگی  آزادشهر  دادسرای 
منجر شد. معدن زمستان یورت آزادشهر هفته پیش پس 

از رفع ایرادات خطرساز ایمنی و بهداشتی، بازگشایی 
موقت شده و رفع ایرادات جزیی باقی مانده در حال 
انجام است. پیش از این رییس کل دادگستری گلستان 
به دادستان های سراسر استان ماموریت داده بود با تشکیل 
کمیته ای، وضعیت ایمنی معادن ذغال سنگ استان را 
بررسی کنند که در پی همین دستور، هفته گذشته از بروز 
یک فاجعه در معدن کلات شرق آزادشهر جلوگیری شد. 

ارتودنسی درمان مشکلات دندان و فک 
با رویش اولین دندان های دائمی دغدغه پدر 
و مادر در خصوص مرتب بودن و صاف 
بودن دندانهای کودکشان آغاز می شود. با 
اقدامات لازم در زمان  و  به موقع  بررسی 
مشکلات  می توانید  راحتی  به  مشخص 
را  خود  کودک  فکی  و  دندانی  احتمالی 
ایرنازندگی،  گزارش  به  نمایید.  برطرف 
برای  زمان  بهترین  می کنند  گمان  برخی 
بعد  و  نوجوانی  دوران  ارتودنسی،  انجام 
از رویش کلیه دندانهای دائمی است. اما 
انجام  جهت  معتقدند  متخصصین 
سالگی  هفت  از  قبل  کودک  ارتودنسی 
در  شیری  دندانهای  هنوز  زمانیکه  یعنی 
دهان او است، باید تحت معاینه قرار گیرد.

ارتودنسی پیشگیری
مانند؛  مشکلاتی  با  شما  کودک  چنانچه 
بیرون زدگی دندان ها از فک، داخل بودن 
دندان های  به  نسبت  بالا  فک  دندان های 
مواجه  و...  دندان ها  شلوغی  پایین،  فک 
است غالبا دندانپزشک با یک ارتودنسی 
تا هفت سالگی،  پیشگیری در سن سه 
کمک به رشد بهتر دندانهای دائمی میکند. 
استفاده از این روش موجب می شود تا فک 
و دندانهای دائمی در موقعیت بهتری رشد 
کرده و مانع شلوغی و نامرتبی دندانهای 

دائمی می شود.

علت نیاز به ارتودنسی
ارتودنسی،  به  نیاز  علل  از  بسیاری 
مشکلات نامرتبی دندانها و اختلالات فکی 

ارثی است. اما علل دیگری مانند؛ مکیدن 
پوسیدگی ها  نامناسب،  تغذیه  انگشت، 
دندان ها،  دیرهنگام  یا  زودهنگام  افتادن  و 
در  آن ها  قرارگیری  یا  دندان ها  شلوغی 
عواملی  جمله  از  و...  نامناسب  حالت 
است که موجب می شود کودک شما نیاز 
به ارتودنسی پیدا کند. داشتن لبخند زیبا 
یکی از علت های انجام ارتودنسی است. 
بیمار  نیاز  نوع  به  توجه  با  متخصصین 
از  مختلفی  انواه  است  ممکن  او  و سن 
ارتودنسی را بر روی او انجام دهند. انواع 

ارتودنسی عبارتند از:
متداول  نوع  این  در  فلزی:  سنتی  بریس 
فلزی  براکت های  از  استفاده  با  ارتودنسی 
و  حساسیت  ضد  و  تیتانیوم  جنس  از 
شدن  همگون  و  صاف  موجی  آرک وایر 
بریس  نوع  این  مزیت  می شوند.  دندان ها 
استفاده از حلقه های پلاستیکی دور رنگی 

برای دور براکت ها می باشد.
بریس های  همچون  سرامیکی:  بریس 

فلزی است اما کمتر به چشم می آید به 
همین علت محبوبیت بیشتری دارند. این 
گره  و  هستند  ظریف  خیلی  ها  بریس 
های لاستیکی آن خیلی زود تغییر رنگ 

می  دهند.
به  نیاز  که  روش  این  اینسینیا:  بریس 
با  دارد  بعدی  سه  و  پیشرفته  فناوریهای 
استفاده از سیستم عکسبرداری سه بعدی 
براکتها و سیم های دقیقی ایجاد می کنند 
که در کنار راحتی بیشتر بیمار دوره زمان 

درمان را کوتاهتر میکند.
سیم  نوع  این  در  دایمون:  ارتودنسی 
ارتودنسی به راحتی بین براکت ها عقب و 
جلو می شود. بیمار در این مورد  به علت 
اصطکاک کمتر احساس راحتی بیشتری 

میکند.
 ارتودنسی شفاف: در این روش، با استفاده 
از سیستم شبیه ساز، یک قالب شفاف برای 
تدریج  به  که  دندان طراحی می شود  روی 

شکل دندان به شکل مناسب در می آورد.

ارتودنسی لینگوال: این نوع ارتودنسی در 
لبخند  زمان  و  مخفی شده  دندان  پشت 
مشخص نیست. این مدل به صورت صد 
تجهیزات  صورت  به  سفارشی  صد  در 
فلزی منحصر به فرد برای بیمار ساخته 

می شود.

بهداشت دهان و دندان
در ارتودنسی

سنی  چه  در  ارتودنسی  کند  نمی  فرقی 
رعایت  چیز  مهمترین  شود،  انجام 
که  چرا  است.  دندان  و  دهان  بهداشت 
ریتینرها  و  باندها  سیم ها،  بریس ها، 
همگی می توانند ذرات غذا را گیر انداخته 
و موجب از بین بردن پلاک دندانی شود. 
بنابر این الزامی است موارد زیر را در زمان 

ارتودنسی رعایت شود:
مسواک: روزی چهار بار بعد صبحانه، بعد 

ناهار، بعد شام، قبل خواب الزامی است.
نخ دندان: کشیدن نخ دندان باید با دقت و 
سر فرصت انجام شود و دقت داشته باشید 

زیر آرک وایر با دقت نخ کشیده شود.
باکتریال:  آنتی  دهانشویه  با  شستشوی 
هیدروژن  حاوی  دهانشویه  با  شستشو 
و  عفونت  از  پیشگیری  برای  پروکسید 

کاهش حساسیت مهم است.
بین دندانی: استفاده از مسواک  مسواک 
بین دندانی برای تمیز کردن زیر و اطراف 

آرک وایر و بریس ها بسیار مهم است.
ژل فلوراید موضعی: استفاده از ژل سدیم 
فلوراید مانع از پوسیدگی دندان در زمان 

درمان ارتودنسی می شود.

ارتودنسی درمان مشکلات دندان و فک 


